
  

 

ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Página 1 de 1 
C/ Don Gonzalo, 2 
14500 Puente Genil (Córdoba) 
Tlf: 957 609 000 Fax: 957 609 735 
Correo: info@egemasa.es 

Concluido el plazo de reclamación de la deficiencias que suponga la exclusión de los candidatos para 
tomar parte en la convocatoria para la provisión en propiedad por promoción externa, en la Empresa 
Municipal de Servicios y Gestión Medio Ambiental (EGEMASA), de UNA PLAZA DE RESPONSABLE DE 
MANTENIMIENTO mediante un sistema de selección por Concurso de méritos y de conformidad con lo 
dispuesto en las bases que rigen la convocatoria, aprobadas por Gerencia el día 4 de diciembre de 2023  
y número de expediente GEX2023/80, HE RESUELTO: 
 

 
1º. Aprobar las solicitudes presentadas, que se eleva a definitiva ordenados/as por orden alfabético:  
 

NOMBRE Y 
APELLIDOS 

DNI SITUACIÓN  

AJPR ***25X ADMITIDO  

CJAB ***26T ADMITIDO  

CJG ***30D ADMITIDA  

FJMG ***11N ADMITIDO  

GMRG ***11Z ADMITIDA  

JALLE ***24B ADMITIDO  

JARG ***57N ADMITIDO  

JEGR ***49H ADMITIDO  

JMLS ***87W ADMITIDO  

JSG ***64E ADMITIDO  

LMP ***96K ADMITIDO  

MAGD ***51M ADMITIDO 

MGH ***81B ADMITIDA 

MMM ***30V ADMITIDA 

MSM ***92R ADMITIDO  

NCC ***02R ADMITIDA 

 
 

2º. La comisión Evaluadora de Selección, de conformidad con la base quinta de la convocatoria 
estará constituida por los siguientes miembros: 
 

• Presidente: D. José Luís Sánchez Romero 

• Vocales: 
o Titulares: Dª. María Pérez Palma y Dª Isabel María López Rey 
o Suplente: Dª E. Raquel de Quero Ojeda 

• Secretario: D. Manuel Moreno Pozo,  

• Un miembro del Comité de Empresa 
 
3º. La Comisión Evaluadora de Selección se constituirá el día 22 de enero de 2024 a las 10:00 

horas, en la sala de reuniones de Egemasa, sito Polígono Industrial San Pancracio en calle el Carmen s/n 
de esta localidad. 
 

4º. Publíquese esta Resolución en la página web de Egemasa y en el portal de transparencia del 
Ayuntamiento de Puente Genil  
 

Puente Genil, 19 de enero de 2024 
 

El Gerente 
(Firmado electrónicamente) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

706E779614338B32963F

Firmado por GERENTE  38494456T JOSE LUIS SANCHEZ (R: A14592380) el 19-01-2024

706E 7796 1433 8B32 963F
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://sede.eprinsa.es/egemasa (Validación de Documentos)


